
ZARZĄDZENIE NR 0050/5/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz § 4 uchwały Nr XXXVII/191/2010 Rady Gminy 
Bojszowy z dnia 29 września 2010 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi organizacjami 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. Przedłożyć do konsultacji projekty uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie: 
a) dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty; 
b) nadania nazwy „Nawłoci” drodze wewnętrznej położonej w Gminie Bojszowy 

w miejscowości Międzyrzecze. 
§ 2. Projekty uchwały zostały umieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Bojszowy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładkach: „ Konsultacje 
społeczne " i „ Tablica Ogłoszeń ”. 

§ 3. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 03.01.2023 r. i kończą w dniu 
10.01.2023 r.  

§ 4. Uprawnione podmioty mogą zgłaszać pisemne opinie na wzorach formularzy, 
który stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania opinii do projektu Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Nazwa podmiotu spełniającego warunki art. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późń. zm.): 

 

1. Uwagi do projektu: 

 

2. Propozycje rozwiązań 

 

Podpis/y osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/5/2023
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania opinii do projektu Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Nazwa podmiotu spełniającego warunki art. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późń. zm.): 

 

1. Uwagi do projektu: 

 

2. Propozycje rozwiązań 

 

Podpis/y osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/5/2023
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku 
z art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 oraz z art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2519 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 
zm.), uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, 
Porządku Publicznego, na wniosek Wójta Gminy Bojszowy 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 
dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, uzależnionej od liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o których mowa w § 1 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
33,00 zł miesięcznie za mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 66,00 zł miesięcznie za mieszkańca. 

§ 3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1. Za jeden pojemnik lub kontener: 

1) o pojemności 120l w wysokości 26,00 zł, 

2) o pojemności 240l w wysokości 52,00 zł, 

3) o pojemności 1100l w wysokości 238,00 zł, 

4) o pojemności 7000l w wysokości 1517,00 zł. 

2. Za jeden worek na odpady zbierane w sposób selektywny w wysokości 10 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA8C866-8800-44D3-8242-EDDE4BC7B326. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne i właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny za pojemnik lub kontener w wysokości: 

1) o pojemności 120l w wysokości 52,00 zł, 

2) o pojemności 240l w wysokości 104,00 zł, 

3) o pojemności 1100l w wysokości 476,00 zł, 

4) o pojemności 7000l w wysokości  3034,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Bojszowy nr LIV/353/2022 z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 01.02.2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA8C866-8800-44D3-8242-EDDE4BC7B326. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 2



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Nawłoci” drodze wewnętrznej położonej w Gminie 
Bojszowy w miejscowości Międzyrzecze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Nawłoci” drodze wewnętrznej. położonej w Gminie Bojszowy 
w miejscowości Międzyrzecze. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, znajduje się na działce nr 4301/481, a przebieg 
drogi określa mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC23391F-2CD2-4E44-AB84-7A1ECD5C73E7. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia....................2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC23391F-2CD2-4E44-AB84-7A1ECD5C73E7. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem wszystkich właścicieli działki nr 4301/481 o nadanie nazwy 
(droga wewnętrzna – zlokalizowana przy ul. Sportowej w Międzyrzeczu i długości około 
200m), postanowiono zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), nadać jej nazwę ulica Nawłoci. 

Nazwa taka została zaproponowana przez wszystkich właścicieli działki nr 4301/481. 

Proponowana nazwa to roślina, która rośnie na okolicznych działkach, które sąsiadują 
z drogą wewnętrzną. 

Nadanie nazwy pozwoli na uporządkowanie numerów porządkowych dla nowo 
powstałych i nowo powstających  nieruchomości usytuowanych przy tej drodze oraz 
ułatwi orientację w terenie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC23391F-2CD2-4E44-AB84-7A1ECD5C73E7. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB21F064-A63C-4A56-8224-03FB71F1D109. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7




